Encerramento Encerrada a disputa da eta de lance te~
10/06/2025 
09:29:58 

Encerramento Encerrada a rase de burra 
10/06/2025 
*05:00 

Proposta aceita para a participante POSITIVO COMERCIO 1)5 ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 
Proposta aceita marreco no CNPJ/ME N' 37â90.239/000L.66. no valor da RS 778,10 (setecentos e setenta e oito reais e dez 

12/06/2025 

centavos) 
15:52:05 

Hbl1itado 
Habilitada a participante POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA Inscrito no 18/06/2025 

CNPJ/MF N' 37.890.239/0001-66 15:02:00 

Declarado vencedor me participante POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA

[...]

EQUIPAMENTOS 	LTDA 	inscrito 	no 	CNPJ/MF 	N° 
30.607.801/0001-80. 

30.6071001/000i-I30 
12/06/2025 

15:44:42 

Proposta aceita 
Proposta aceita para a participante ACII. COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS 

LTDA Inscrito no CNPJ/MF N 50.607.80110001-80, no valor de 11.5 909,00 (novecentos e nove reais) 

13/06/2025 
10:08:51 

Habilitado 
Habilitada a participante A(;LL COMERCIO E DIStRILIUIDORA DE EQUIPAMENTOS LIDA 

Inscrito no CNPJ/MF N' 30,607.801J0001-80 
18/06/2025 
15:10:08 

Declarado vencedor 
Deelaratiu sentedor .1 pariltlpanir AGI], COMERCIO E.